



Ref. No.: TTL/COSEC/SE/2023-24/01

December 14, 2023

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001, India.
Scrip Code: 544028

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051, India.
Trading symbol: TATATECH

Dear Sir / Madam,

Subject: Press Release- Tata Technologies inaugurates a vehicle-software focussed Innovation Centre in Coimbatore

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith is a press release issued by Tata Technologies Limited (“the Company”) on the captioned subject, the content of which is self-explanatory.

This is for the information of the Exchange and the members.

Thanking you.

For **Tata Technologies Limited**

Vikrant Gandhe
Company Secretary

Encl: as attached

TATA TECHNOLOGIES

Tata Technologies Limited
Plot No 25, Rajiv Gandhi Infotech Park | Hinjawadi, Pune 411057 | India
Tel: +91 20 6652 9090 | Fax: +91 20 6652 9035
CIN U72200PN1994PLC013313
Email: investor@tatatechnologies.com
Website: www.tatatechnologies.com

PRESS RELEASE

Tata Technologies inaugurates a vehicle–software focussed Innovation Centre in Coimbatore

Coimbatore, Pune, India 14th December 2023 – Tata Technologies, a global product engineering and digital services company, inaugurated its first innovation centre in Coimbatore, focused on innovating solutions for global customers through development, testing, and integration of vehicle software solutions.

Tata Technologies vision of engineering a better world embodies a commitment to enabling global automotive OEMs and Tier-1s to develop software–defined vehicles and e–mobility solutions through innovations across the product value chain—from conceptual design to post–sales service. The new centre at Coimbatore will provide new opportunities for local talent to work on global projects, upskill in new vehicle software areas and innovate solutions across the automotive value chain.

Commenting on the inauguration, **Mr. Warren Harris, MD and CEO, Tata Technologies**, said, "We are pleased to establish our presence in Coimbatore and contribute to the region's thriving engineering landscape. This strategic initiative will ensure a continuous exchange of talent, ideas, and solutions, propelling the industry forward into a future defined by innovation and efficiency. Together, we aim to create a centre of excellence that will pioneer the future of vehicle–software systems and contribute to our vision of engineering a better world."

Coimbatore is emerging as a key engineering hub in India with a vibrant engineering community and education ecosystem. This innovation centre will focus on vehicle software projects including embedded software development and testing, advanced driver assistance systems (ADAS), connected vehicles, functional safety, cybersecurity, hardware–in–the–loop validation and AUTOSAR. The company plans to employ 100 vehicle software professionals from the local community in the first phase of operations.

About Tata Technologies:

Tata Technologies ([BSE: 544028](#), [NSE: TATATECH](#)) is a global product engineering and digital services company focused on fulfilling our mission of helping the world drive, fly, build, and farm by enabling our customers to realize better products and deliver better experiences. We're the strategic engineering partner businesses turn to when they aspire to be better. Manufacturing companies rely on us to enable them to conceptualize, develop and realize better products that are safer, cleaner, and improve the quality of life for all the stakeholders, helping us achieve our vision of #EngineeringABetterWorld.

For more, visit us at <https://www.tatatechnologies.com/> or learn more [here](#). Follow us on [Instagram](#), [LinkedIn](#), [Twitter](#), [Facebook](#) and [YouTube](#) for the latest updates.

Media Contacts

For further information, contact Adfactors PR:

Priyanka Bhatia (+91 91679 31934 Priyanka.Bhatia@adfactorspr.com),
Parikshit Joshi (+91 98339 17030 Parikshit.Joshi@adfactorspr.com)

டாடா டெக்னாலஜிஸ் நிறுவனம் வாகனம்-மென்பொருளை மையமாகக் கொண்ட புத்தாக்க மையத்தை கோயம்புத்தூரில் துவக்கியது

கோயம்புத்தூர், இந்தியா, தேதி 14 டிசம்பர் 2023 - உலகளாவிய வாகன பொறியியல் மற்றும் டிஜிட்டல் சேவை நிறுவனமான டாடா டெக்னாலஜிஸ், வாகன மென்பொருள் தீர்வுகளின் மேம்பாடு, சோதனை மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு மூலம் உலகளாவிய வாடிக்கையாளர்களுக்கான தீர்வுகளை கண்டுபிடிப்பதில் கவனம் செலுத்தும் முனைப்பில், தனது முதல் புத்தாக்க மையத்தை (INNOVATION CENTER) கோயம்புத்தூரில் துவக்கியது

டாடா டெக்னாலஜிஸ் நிறுவனத்தின் நோக்கமான #EngineeringABetterWorld என்பது, உலகளாவிய அசல் உபகரணங்கள் உற்பத்தியாளர்கள் (OEM) மற்றும் அடுக்கு 1 உற்பத்தியாளர்கள் தங்களது தயாரிப்பு மதிப்புச் சங்கிலி முழுவதும், -அதாவது கருத்தியல் வடிவமைப்பு முதல் விற்பனைக்குப் பிந்தைய சேவை வரை பல புதுமைகள் மூலம் மென்பொருள்-வரையறுக்கப்பட்ட வாகனங்கள் (SDVs) மற்றும் மின் இயக்கம் தீர்வுகளை (e-mobility) செயல்படுத்துவதற்கான உறுதிப்பாட்டை உள்ளடக்கியது.

டாடா டெக்னாலஜிஸ் நிர்வாக இயக்குனர் & தலைமை நிர்வாக அதிகாரி வாரன் ஹாரிஸ் இந்த தொடக்கம் குறித்து கருத்து தெரிவித்ததாவது :-

"கோயம்புத்தூரில் எங்கள் இருப்பை நிலைநிறுத்தி, பிராந்தியத்தின் செழிப்பான பொறியியல் நிலப்பரப்புக்கு பங்களிப்பதில் நாங்கள் மகிழ்ச்சியடைகிறோம். இந்த முன்முயற்சி உத்தியானது திறமை, புதுயோசனைகள் மற்றும் தீர்வுகளின் தொடர்ச்சியான பரிமாற்றத்தை உறுதி செய்யும், புதுமை மற்றும் செயல்திறனால் வரையறுக்கப்பட்ட எதிர்காலத்திற்கு தொழில்துறையை முன்னோக்கி செலுத்த உதவும். நாம் ஒன்றாக, வாகன-மென்பொருள் அமைப்புகளின் எதிர்காலத்திற்கு முன்னோடியாக விளங்கும் மற்றும் #EngineeringABetterWorld என்ற எங்கள் பார்வைக்கு பங்களிக்கும், ஒரு சிறந்த மையத்தை உருவாக்குவதை எங்களின் நோக்கமாகக் கொண்டுள்ளோம்."

கோயம்புத்தூர் ஒரு துடிப்பான பொறியியல் சமூகம் மற்றும் கல்வி சுற்றுச்சூழல் அமைப்புடன் இந்தியாவின் முக்கிய பொறியியல் மையமாக வளர்ந்து வருகிறது. இந்த புத்தாக்க மையம் உட்பொதிக்கப்பட்ட மென்பொருள் (Embedded) மேம்பாடு மற்றும் சோதனை, மேம்பட்ட ஓட்டுநர் உதவி அமைப்புகள் (ADAS), இணைக்கப்பட்ட வாகனங்கள், செயல்பாட்டு பாதுகாப்பு, இணைய பாதுகாப்பு, HIL சரிபார்ப்பு மற்றும் AUTOSAR உள்ளிட்ட வாகன மென்பொருள் திட்டங்களில் கவனம் செலுத்தும். முதல் கட்ட செயல்பாடாக, உள்ளூர் சமூகத்தைச் சேர்ந்த 100 வாகன மென்பொருள் வல்லுநர்களைப் பணியமர்த்த நிறுவனம் திட்டமிட்டுள்ளது.

டாடா டெக்னாலஜிஸ் பற்றி :

டாடா டெக்னாலஜிஸ் (BSE: 544028, NSE: TATATECH) என்பது உலகளாவிய தயாரிப்பு பொறியியல் மற்றும் டிஜிட்டல் சேவைகள் வழங்கும் நிறுவனமாகும். தங்கள் வாடிக்கையாளர்களுக்கு சிறந்த தொழில்நுட்பத்தின் மூலம் உலகத்தில் ஓட்ட, பறக்க, உருவாக்க மற்றும் விவசாயம் செய்ய தயாரிப்புகளை வழங்க உதவுவதன் மூலம் அவர்கள் சிறந்த தயாரிப்புகளை உணரவும், சிறந்த அனுபவங்களை பெறவும் உதவும் தங்கள் நோக்கத்தை நிறைவேற்றுவதில் கவனம் செலுத்துகிறது. டாடா டெக்னாலஜிஸ் என்பது சிறப்பாக வணிகங்கள் செய்ய விரும்பும் கூட்டாளர்களின் தேர்வாக இருக்கிறது. அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் பாதுகாப்பான, தூய்மையான மற்றும் வாழ்க்கைத் தரத்தை மேம்படுத்தும் சிறந்த தயாரிப்புகளை கருத்தியல், உருவாக்க மற்றும் உணர்வு, உற்பத்தி நிறுவனங்கள் எங்களை நம்பியுள்ளது எங்கள் நோக்கமான #EngineeringABetterWorld ஐ நிறைவேற்ற செய்துவிடுகின்றது.

மேலும், பரிமாற்றம் செய்வதற்கு <https://www.tatatechnologies.com/> இல் வாருங்கள் அல்லது இங்கே [மேலும்](#) அறியவும். சமீபத்திய புதுப்பிப்புகளுக்கு [Instagram](#), [LinkedIn](#), [Twitter](#), [Facebook](#) மற்றும் [YouTube](#) இல் எங்களைப் பின்தொடரவும்

மீடியா தொடர்புக்கள் -

மேலும், தகவலுக்கு, Adfactors PR களை தொடர்பு கொள்ளவும்

பிரியங்கா பாட்டியா (+91 91679 31934 Priyanka.Bhatia@adfactorspr.com),

பரிக்ஷித் ஜோசி (+91 98339 17030 Parikshit.Joshi@adfactorspr.com)